
Trečiojo asmens tipas Pavyzdžiai 

Kiti draudikai ir platintojai 

Kai tai leidžiama pagal teisės aktus, „If“ gali dalytis asmens duomenimis su kitomis trečiosiomis 

šalimis, pvz., „If“ grupės įmonėmis, kitais draudikais, perdraudimo įmonėmis, draudimo ir 

perdraudimo brokeriais, kitais tarpininkais ir agentais, paskirtaisiais atstovais, platintojais ir finansų 

įstaigomis bei kitais verslo partneriais. 

Mūsų paslaugų teikėjai, kurie 

padeda mums mūsų versle 

Išoriniai trečiųjų šalių paslaugų teikėjai, pvz.: 

• buhalteriai, auditoriai, ekspertai, teisininkai ir kiti profesionalūs patarėjai; 

• IT palaikymo ir žiniatinklio prieglobos paslaugų teikėjai; 

• „If“ IT paslaugų įmonė If IT Services A/S; 

• bankai ir finansinės įstaigos, t. y. mokėjimų valdymui; 

• kelionių ir sveikatos priežiūros paslaugų teikėjai, draudimo tyrėjai ir žalų vertintojai; 

• žalų administravimo partneriai, pvz., automobilių remonto dirbtuvės, pagalbos kelyje 

įmonės, stiklo remonto dirbtuvės, statybos konsultantai, veterinarijos gydytojai, apžiūrų 

atlikėjai, sveikatos priežiūros paslaugų teikėjai; 

• kiti trečiųjų šalių paslaugų teikėjai, kurie padeda mums vykdyti mūsų verslą, įskaitant 

draudimo tarpininkus, grupinio draudimo draudėjai ir žalų prevencijos paslaugų teikėjai. 

Rinkodaros paslaugų teikėjai, 

kurie padeda mums vykdyti 

rinkodaros veiklą  

Mes galime dalytis asmens duomenimis su įmonėmis, kurios vykdo rinkodaros veiklą mūsų vardu 

arba analizuoja klientų duomenis rinkodaros tikslais. Peržiūrėkite „Analitika ir rinkodaros 

komunikacija“. 

Valdžios įstaigos ir teismo 

procese dalyvaujančios trečiosios 

šalys 

Mes taip pat galime teikti asmens duomenis šiems asmenims: (a) valdžios institucijoms (įskaitant, 

bet neapsiribojant: teismams, ginčų sprendimo įstaigoms, priežiūros institucijoms, teisėsaugos 

institucijoms, mokesčių institucijoms ir tyrimo įstaigoms), Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai; (b) trečiųjų šalių teismo proceso dalyviams ir jų buhalteriams, auditoriams, teisininkams 

ir kitiems patarėjams bei atstovams, jei manome, kad tai būtina ar tinkama, ir (c) Lietuvos transporto 

priemonių draudikų biurui (sudarytos transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo sutartys, informacija apie eismo įvykius ir kita įstatymų reikalaujama 

informacija). 

Kitos trečiosios šalys 

Asmens duomenimis galime dalytis su pagalbos paslaugų teikėjais (gelbėjimo tarnyba, policija ir 

greitąja pagalba ir kt.); medicinos įstaigomis; kelionių organizatoriais; naudos gavėjais dėl įkeisto ar 

lizinguojamo turto draudimo; kredito informacijos teikimo agentūromis; kitais asmenimis, 

dalyvaujančiais pranešto įvykio administravime. 

Draudikai renka, saugo ir dalijasi informacija apie savo ankstesnius sandorius su draudėjais ar 

ieškovais, kad nustatytų, ištirtų ir užkirstų kelią sukčiavimui draudimo srityje (neaiškiems 

reikalavimams atlyginti žalą), pinigų plovimui ir kitiems nusikaltimams.  

Jei sudaryta su jumis susijusi draudimo sutartis ar paslaugų sutartis, kurią su „If“ sudarė kitas asmuo 

(pvz., jūsų darbdavio sudaryta darbuotojų draudimo sutartis), su ta kita šalimi gali būti dalijamasi 

asmens duomenimis, susijusiais su tos draudimo sutarties ar paslaugos vykdymu. 

 


